PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии МУП «ЖКХ г.Гатчины».
№ 1
           от 15.03.2013 г. 15:40
Протокол вскрытия конвертов с конкурсными заявками

Председатель          Корунов Р.А.            -      главный инженер
	Заместитель председателя:
	Матюхин Л.М.
	-
	Инженер по промышленной безопасности

	Члены комиссии:
	Каренда Н.Ф.
	-
	Заместитель главного бухгалтера

	Тучина Ю.В.
	-
	Юристконсульт

	Кортикова В.В.
	-
	Начальник производственного отдела

	Косачева М.Э.
Ильина Т.С.
	-
	начальник Отдела экономики и муниципального заказа комитета по экономике и инвестициям МО»Город Гатчина»
Собственник квартиры № 6 дома 7 по ул.120 Дивизии

	Секретарь:
	Онуфриева М.А.

	Заместитель начальника производственного отдела

Повестка дня

1. Вскрытие конвертов на участие в конкурсном отборе подрядных организаций для выполнения работ по замене и модернизации лифтового оборудования, отработавшего нормативный срок службы  в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: г.Гатчина ,ул.120 Дивизии, д.7 (далее – Конкурс).
На дату и время окончания приема конкурсных заявок подано 2 (две) заявки от 2 (двух) юридических лиц.
	Наименование претендента
	Юридический адрес
	Сведения и документы, предусмот-ренные конкурсной документа-цией
	Условия исполнения конкурсного отбора

	ООО «Лифтсервис»
	188304, Ленинградская обл., г.Гатчина,ул. Железнодорожная, д.43, вставка Татьянино, 1-й этаж.Пом.303.
	Имеются
	1. Стоимость контракта – 1315000 руб., в т.ч НДС18%.

	ООО «ГрандКом СПб»
	196191, г.Санкт-Петербург, пл.Конституции, д.49, БЦ «Лидер», офис 427, тел.:8(812)602-18-49
	имеются
	Стоимость контракта - 1338154 вт.ч. НДС 18%.

Председатель Конкурсной комиссии:
Главный инженер                                                                                   Р.А.Корунов
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

	Инженер по промышленной безопасности

	Л.М.Матюхин

	Члены комиссии:

	Н.Ф.Каренда

	Ю.В.Тучина

	В.В.Кортикова

	М.Э.Косачева
Т.С. Ильина

	Секретарь:

	М.А.Онуфриева

PAGE
C:\Documents and Settings\Онуфриева\Рабочий стол\АУКЦИОНЫ\ЛИФТ 2013г\Протоколы\Рассмотрение 120 Дивизии 7.doc